DATA

03.07.2024 r.

05.07.2024 r.

08.07.2024 r.

09.07.2024 r.

10.07.2024 r.

11.07.2024 r.

12.07.2024 r.

LIPIEC
WYDARZENTIE
WAKACJE NAD MORZEM - PODWODNY SWIAT
PRACA PLASTYCZNA Z WYKORZYSTANIEM FOLII
SPOZYWCZEJ

BATKA NA DUZYM EKRANIE
Zajaczki, Motylki, |

TWORCZE MALOWANIE NA CHUSCIE KLANZA
Zajaczki, Motylki,
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TWORCZE MALOWANIE NA CHUSCIE KLANZA " 3 P &'I?J'
Biedronki, Zabki, Jezyki ®

DRUZYNOWY TURNIEJ SPORTOWY
Zajaczki, Motylki,

DRUZYNOWY TURNIEJ SPORTOWY
Biedronki, Zabki, Jezyki

BAJKA NA DUZYM EKRANIE
Biedronki, Zabki, Jezyki




